
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   17_лютого_2022 року    №   37         ХХІV  сесія восьмого скликання 
Баштанка  

 
Про передачу земельних ділянок 
комунальної власності у державну 
власність  
 

      Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12, 83, 84, 117 Земельного кодексу України,  
розглянувши заяву служби автомобільних доріг у Миколаївській області, 
враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій міської ради, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати із земель комунальної власності, що знаходяться в постійному 
користуванні Служби автомобільних доріг у Миколаївській області, в державну 
власність Миколаївської обласної державної адміністрації земельні ділянки за 
такими кадастровими номерами: 

- 4820610100:09:000:0006 загальною площею 0,0429 га; 
- 4820610100:08:000:0125 загальною площею 0,1826 га; 
- 4820610100:06:000:0012 загальною площею 0,0886 га; 
- 4820610100:06:000:0415 загальною площею 0,1893 га; 
- 4820610100:06:000:0005 загальною площею 0,0398 га; 
- 4820610100:06:000:0011 загальною площею 0,0601 га; 
- 4820610100:01:040:0014 загальною площею 0,0040 га; 
- 4820610100:01:071:0014 загальною площею 0,0694 га; 
- 4820610100:01:070:0013 загальною площею 0,0448 га,  

з цільовим призначенням відповідно до КВЦПЗ: J.12.12.04 Для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства (автомобільної дороги загального користування державного значення 
Н-11 Дніпро-Миколаїв (через м.Кривий Ріг). 

2. Уповноважити Баштанського міського голову укласти акт прийому 
передачі земельних ділянок, зазначених у пункті 1 даного рішення.  
 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 
 

 


